CÂMARA MUNICIPAL DE TAPIRA
Estado do Paraná

Ata Nº10/2020
Ata da Sessão Extraordinária realizada na Sala de Sessões da Câmara Municipal de Tapira – Estado do Paraná.

[bookmark: _GoBack]Aos vinte e nove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte, às dezessete horas e trinta minutos reuniram para a sessão extraordinária os senhores Vereadores: Adalberto Marques, Alcides Masquietto, Claudemir Antônio de Abreu, Gilberto Batista do Carmo, Jucelino da Conceição Alcântara, Maria das Graças Fatore dos Santos, Rosangela Munhoz Fernandes, Vanderlei Vieira Mendes e Walter Donizete Egéa. Ao confirmar número legal de quórum, o presidente Vanderlei declarou aberta a sessão, lembrando a todos que conforme a aprovação por unanimidade referente a quebra de interstício, esta  sessão extraordinária para aprovação dos projetos em 2° turno, está sendo realizada neste mesmo dia. Sendo assim foi proferida a leitura dos seguintes projetos: - Projeto de Lei N.°983/2020 - Súmula: Desmembramento de Lote; - Projeto de Lei N.°984/2020 - Súmula: Desmembramento de Lote; - Projeto de Lei N.°985/2020 - Súmula: Desmembramento de Lote. Ao término das leituras estes referidos projetos foram colocados em discussão e em votação, ficando aprovados em 2° (segundo) por todos os vereadores presentes. A seguiur não havendo mais nada a tratar, o presidente declarou encerrada a sessão, solicitando para que fosse lavrada a presente ata que seguirá assinada por ele e por mim 1° Secretário após todos estarem de acordo.

           ____________________                   _______________________
 Vanderlei Vieira Mendes                   Claudemir Antônio De Abreu
                        Presidente        	                              1° Secretário